陕西秦草自然生态科技有限公司内部业务便签
□指示、☑通知、□批复

□请示、□报告、□接洽

给（TO）:公司各中心、部门 日期：（DATE）2024 年 12 月 26 日

由（FROM）： 秦草工会 □请回复（REPLY） ☑请存档（FILE）

标题（SUBJECT）：关于公司统一定制工装并进行量体的通知

内容（MESSAGE）

为进一步规范公司管理，树立和保持公司良好的整体形象，提升员工

的归属感和企业形象，经公司管理层决定，统一为职工定制工服。现就工

服量体及管理作出以下通知及规定：

一、工服量体：

公司按照部门及项目部就近原则，在规定时间内统一量体，量体时间

及位置详见附件；

二、工服管理：

1、着装及仪表要求：职能部门在工作日时间内必须着工装，项目部

根据工作需求着工装或冲锋衣；

2、重要会议、上级领导查指导工作、团体参观等特定时间和场合必

须穿着工装，参加上级公司组织的各类会议，需按会议要求着装；

3、穿着工作装时，应搭配浅色衬衫，深色西裤、袜子、皮鞋，应符

合公司对工装的穿着要求；

4、公司将对员工穿着工服情况进行检查及考核，工作时间未着工作

装者，将检查结果纳入绩效考核范围；

5、若未按规定衣着工服者，对当事人处以罚款 50元/次，部门负责

人处以罚款 100 元/次；

6、新入职员工，试用期转正后方可配发工服；领用工服不满六个月

离职的员工，冲锋衣归还至公共事务部，定制工服（西装类）归离职员工

所有，每套承担 200 元；领用工服超过六个月不满一年离职的员工，冲锋

衣归还至公共事务部，工服归离职员工所有，定制工服（西装类）每套承

担 150 元；领用工服超过一年不满两年离职的员工，冲锋衣归还至公共事

务部，工服归离职员工所有，定制工服（西装类）每套承担 100 元；领用

工服满两年及以上离职的员工，工服归离职员工所有。

7、员工因自身原因致工服遗失或破损、严重染褪色而不能继续穿着，

上报公司工会进行补购，费用由员工本人承担；

统一着装，是充分展现员工良好风貌、提升企业形象的需要，也是增

强员工服务意识和团队协作意识、建设规范化企业管理的要求。请各部门、

各中心做好宣贯，遵照执行。

附件：工服定制量体时间及位置统计表

起 草 李婷 审 核 刘茂林 审 批 张建军

抄报： 总经办 单位：陕西秦草自然生态科技有限公司

2024 年 12 月 26 日抄送：

附件：

工服定制量体时间及位置统计表

序号 量体时间 量体位置 姓名 姓名 姓名

1

2024.12.30

下午

14:00-18:00

灞桥公司

1号会议室

（共 73 人）

余星烨 张明 蔡晨成

2 刘北辰 郑端祥 宋双

3 邵武林 李玲 马妍

4 刘康佳 周娟 曹瑶瑶

5 王磊 慕哲哲 党艺

6 徐迎东 徐枫 李哲

7 魏宇婷 来珍珍 贾思洋

8 张一平 赵坤成 王浩明

9 杜龙 魏猛 代磊

10 强岔苗 高俊丽 杨战锋

11 张斌武 王聪 贾志杰

12 祝博 孙晓炜 刘燕妮

13 段伟 党延延 杨芳

14 贺勇峰 车世纪 闫鑫轩

15 崔清峰 穆姣姣 余喜顺

16 罗珂璠 何鹏刚 张培铭

17 何腾 马根 柳浩

18 王帅 李亚鹏 孙明明

19 辛佳 朱建国 蔡争

20 李斌 王玉 葛党国

21 祝伟杰 赵磊磊 李栋梁

22 权明明 张磊 李百龙

23 李经 王晶 陈鹏伟

24 赵之平 张世海 郭永强

25 张磊

26

2024.12.31

下午

13:00-14:00

沣西基地

3号会议室

（共 3人）

刘茂林 鱼朝辉 王思瑶

27

2024.12.31

下午

14:00-17:30

沣西公司

5号会议室

(共 90 人）

卜海兵 刘洁 陈梦婷

28 李涛 李小琴 孔露

29 彭竞 陈佩 王宇腾

30 程一凡 刘依依 李婷

31 张午珑 牛原清 张旭

32 贾楠 郑铖 赵轲

33 党浩楠 刘鹏程 冯倩钰

34 候婉玲 王艺伟 冯意雯

35 李显瑞 马天强 衡春红

36 郭靖 李惠强 王靖渤

37 党思远 高紫韵 王团雄

38 刘艳茹 袁博 张翠翠

39 徐苗 王万鹏 马茜

40 张腾 吴佳兴 张小强

41 韩卫 温利平 张延兵

42 王倩 王秋叶 李特

43 郭毓瑄 郑冠星 荣燕

44 王超 徐哲 任鑫

45 肖磊 雷小刚 郝冬倩

46 白俊梅 张云刚 王锐

47 张艳 豆江涛 赵磊磊

48 王荣禄 鲍永杰 齐秀

49 任景春 任哲 张伟利

50 燕晨光 余维 梁志伟

51 毕文 马雪 孙学雷

52 雷鑫 周军 刘艳宏

53 林诗雯 秦尧 刘海福

54 韩方远 范晓元 陈旭东

55 张李招 闫高飞 靳晓钰

56 王丽荣 刘海江 李永祥

57

2024.12.31 前

报送身高/体

重/尺码

（共 8人）

韩东海 张志源 李勃龙

58 张建鑫 韩泽伟 李研

59 张锐 贺国俊